
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group I ­ тур 8

воскресенье, 13 октября 2019 ­ 18:00 CET
(17:00 Местное время)
Хэмпден Парк, Глазго

Футбольная ассоциация Шотландии Футбольная федерация Сан­Марино

6 (3) (0) 0
  12  Джон Маклафилин  (В) 
  2  Лиам Палмер   
(К)  3  Энди Робертсон   
  5  Майкл Дэвлин   
  7  Скотт Мактоминей   
  8  Джон Макгинн   
  9  Лоуренс Шенклэнд   
  10  Каллум Макгрегор   
  14  Стюарт Финдлей   
  17  Джеймс Форрест   
  20  Райан Кристи   

  23  Альдо Симончини  (В) 
  4  Алессандро Д'Аддарио   
(К)  8  Алекс Гасперони   
  9  Марчелло Муларони   
  10  Маттиа Гьярди   
  11  Мануэль Баттистини   
  15  Кристиан Бролли   
  16  Никола Нанни   
  17  Алессандро Голинуччи   
  18  Филиппо Берарди   
  19  Лука Ченсони   

1  Дэвид Маршалл  (В) 
21  Крейг Макгилливрей  (В) 
4  Чарльз Малгрю   
11  Райан Фрейзер   
15  Деклан Галлахер   
16  Джонатан Расселл   
18  Стюарт Армстронг   
19  Льюис Морган   
22  Стивен О'Доннелл   
23  Грег Тейлор   

1  Маттео Дзаволи  (В) 
12  Симоне Бенедеттини  (В) 
2  Алекс делла Валле   
3  Мирко Палацци   
5  Лоренцо Лунадеи   
7  Марко Бернарди   
13  Андреа Грандони   
14  Лука Чеккароли   
20  Хосе Хирш   
21  Энрико Голинуччи   
22  Фабио Томассини   

  Тренер
  Стив Кларк

  Тренер
  Франко Варрелла

  Рефери
  Жером Брисар (FRA)

  Четвертый рефери
  Амори Дельрю (FRA)

  Помощник рефери
  Бенжамен Пажес (FRA)
  Сириль Мюнье (FRA)

  Делегат УЕФА
  Диана Андерсен (DEN)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Шотландии Футбольная федерация Сан­Марино

6 (3) (0) 0

8  Джон Макгинн    12'      
     

7  Скотт Мактоминей    25'      
     

8  Джон Макгинн    27'      
     

     
      34' 10  Маттиа Гьярди   

8  Джон Макгинн    45' + 1'      
     

     
      46' 4  Алессандро Д'Аддарио  (Заменен) 

13  Андреа Грандони  (На замену) 
     
      46' 10  Маттиа Гьярди  (Заменен) 

20  Хосе Хирш  (На замену) 
     
      53' 17  Алессандро Голинуччи   

9  Лоуренс Шенклэнд    65'      
     

14  Стюарт Финдлей    67'      
     

10  Каллум Макгрегор  (Заменен) 
16  Джонатан Расселл  (На замену)  70'      

     
8  Джон Макгинн  (Заменен) 

18  Стюарт Армстронг  (На замену)  70'      
     

     
      80' 18  Филиппо Берарди  (Заменен) 

14  Лука Чеккароли  (На замену) 

18  Стюарт Армстронг    87'      
     

Футбольная ассоциация Шотландии ­ Футбольная
федерация Сан­Марино
Отчет о матче

воскресенье 13 октября 2019 ­ 18:00
CET (17:00 Местное время)

Хэмпден Парк, Глазго

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


